
UCHWAŁA NR XXII/503/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej

Na podstawie § 32 Uchwały Nr XVIII/507/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1310, poz. 1311, poz. 2553, z 2014 r. poz. 573); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/868/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 
zgłoszenia kandydatów do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w § 1 pkt 14 otrzymuje 
brzmienie:

„14) Anna Bartczak”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: BA3711B1-B60B-4E60-8C62-F579A020CE14. Podpisany Strona 1




